
بسمه تعالي

نماد:نام شركت

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده )حضوري و الکترونیکي( براي سال مالي منتهي به 1405/12/29موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 09:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/11/08 در استان تهران شهر تهران به آدرس خیابان ولیعصر -بالتر از صداوسیما-خیابان استقلل-

مجموعه فرهنگی ورزشی تلش برگزار میگردد حضور بهم رسانند

رتکو

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1475892شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1404/11/0114:10:53

10388 شماره ثبت: 10101477062 شناسه ملي:

بازرسي فني و كنترل خوردگي تکین كوي ) تعاوني (

پخش آنلین مجمع مذکور از آدرس https://dima.csdiran.ir در دسترس می باشد. 

ب- دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره

سایر موارد

با عنایت به اینکه رای گیری صرفا  بصورت الکترونیکی انجام می پذیرد لذا خواهشمند است با ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام ، این شرکت را در 

برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده یاری فرمائید.

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

هیات مدبره شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی 

تکین کوی)سهامی عام(

  دعوت كننده از مجمع

مجمع به صورت حضوری و الکترونیکی برگزار می شود.
https://dima.csdiran.ir : آدرس تارنمای برگزاری مجمع الکترونیکی

د- نحوه برگزاري مجمع :
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  رئیس جمهور ترکیه در واکنش به ناآرامی های 
من   : کرد کید  تا نی  سخنا طی  ن  کشورما خیر  ا
توانند  می  ام  ایرانی  برادران  که  هستم  مطمئنم 
شکل  ن  یرا ا ر  د که  ی  ا نه  ا نمرد ا جو نا فتنه  ز  ا
ن  وغا رد ا  . کنند عبور  فقیت  مو با  ، ست ا گرفته 
گفت:همسایه ما، ایران، پس از حملات اسرائیل، 
لش جدیدی رو  به رو شده که صلح و ثبات اجتماعی  این کشور را هدف قرار داده  با چا
است.وی افزود: ما باور داریم که برادران ایرانی مان با سیاستی سنجیده و هوشمندانه 
که گفتگو و دیپلماسی را در اولویت قرار می دهد، انشاالله از این روند خائنانه و شوم 
نیز عبور خواهند کرد. اردوغان در بخش دیگری از سخنانش به اوضاع غزه پرداخت 
و با اشاره به آمادگی ترکیه برای انتقال کانکس به این باریکه گفت: نتانیاهو اجازه ورود 
نمی دهد.رئیس جمهور ترکیه تاکید کرد: فرعون زمانه ، نتانیاهو ، نخست وزیر اسرائیل 

، اجازه ارسال کانتینرهای ترکیه به مردم غزه را نمی دهد.

 هزاران نفر از مردم ترکیه در حمایت از ایران، 
تجمع  استانبول  در  مقابل کنسولگری کشورمان 
کردند.تجمع کنندگان مقابل کنسولگری ایران، 
حمایت خود را از کشورمان در برابر فتنه غربی-
صهیونیستی اعلام کردند.آنها با در دست داشتن 
پرچم‌های فلسطین، حماس و جمهوری اسلامی 
ایران، مداخله غرب در امور داخلی ایران و تهدیدهای رئیس جمهور آمریکا را محکوم 
کردند و شعار می دادند: »اسرائیل دولت نیست، یک گروه تروریستی است«؛ »سلام 
بر تهران، مقاومت را ادامه دهید«؛ »شانه به شانه در مقابل صهیونیسم«.مقامات، 
رسانه ها و مردم ترکیه در خصوص اغتشاشات اخیر در ایران موضع واحدی داشته اند 
و از جمله، »هاکان فیدان« وزیر خارجه این کشور دو روز قبل اعلام کرد موساد آشکارا 
لمت آمیز در ایران مداخله کرد. در روزهای گذشته برخی کشورهای  در اعتراضات مسا

دیگر منطقه نیز صحنه تظاهرات حمایت از ایران مقابل فتنه غرب و اسرائیل بودند.

رئیس جمهوری ترکیه در واکنش به ناآرامی های اخیر

اردوغان: مطمئنم برادران ایرانی از فتنه ناجوانمردانه عبور می کنند
با تجمع مقابل کنسولگری کشورمان در استانبول اعلام شد

حمایت مردم ترکیه از ایران مقابل فتنه غربی-صهیونیستی

  رسانه‌های محلی افغانستان به نقل از اداره 
اورژانس کابل اعلام کردند که بر اثر وقوع انفجاری 
مهیب در مرکز کابل، پایتخت افغانستان، هفت 

نفر کشته و شماری نیز زخمی شده اند.
اعلام  خصوص  این  در  نیز  فرانسه  خبرگزاری 
کرد: حداقل هفت نفر در انفجاری که هتلی در 
پایتخت افغانستان را هدف قرار داده بود، کشته شده اند .شبکه تلویزیونی رویترز نیز 
اعلام کرد: طی انفجار بمبی که در منطقه »شهر نو«، واقع در مرکز کابل و نزدیک یک 
ل،  هتل- رستوران رخ داد، چندین غیرنظامی کشته و زخمی شدند. در همین حا
رسانه‌های دولتی چین گزارش دادند که دو شهروند چینی در این انفجار به شدت 
لبان نیز تاکنون درباره  زخمی شده‌اند.علت انفجار در دست بررسی است و مقامات طا
این انفجار اظهار نظر نکرده اند.همچنین، هنوز هیچ فرد یا گروهی مسئولیت انفجار 

را بر عهده نگرفته است.

در منطقه خارج نشین شهر کابل رخ داد

وقوع انفجاری مهیب در پایتخت افغانستان با 7 کشته

ی  جلسه‌ا تشکیل  با  با  کو ع  فا د ملی  ی  شورا
برنامه‌ها و تدابیر لازم برای ورود به وضعیت جنگی 
در مواجهه با تهدیدهای نظامی آمریکا را تدوین و 
تصویب کرد. جلسه شورای ملی دفاع کوبا بعد از 
لد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به  تهدیدهای دونا
اقدام نظامی علیه این کشور بعد از ونزوئلا، برگزار 
شد. رسانه‌های دولتی کوبا گزارش دادند که تدابیر یادشده ‌بر اساس پذیرفتن مفهوم 
»جنگ مردمی« است، اما جزئیات بیشتری از آن منتشر نشده است. این راهبرد پیشتر 
نیز طی دهه ۸۰میلادی در زمان ریاست‌جمهوری »فیدل کاسترو« ترویج شد و مبتنی 
لی است. شورای ملی  بر بسیج عمومی مردم کوبا برای مقابله با تجاوز خارجی احتما
دفاع کوبا، نهاد مسئول کنترل کشور در زمان بلایای طبیعی یا درگیری‌های نظامی است 
لیت‌های برنامه‌ریزی‌شده برای روز دفاع، با هدف افزایش و بهبود سطح  که طبق فعا

آمادگی و انسجام فرماندهی و کارکنان تصویب شده است.

برای رویارویی با تهدیدهای نظامی واشنگتن

کوبا طرح ورود به وضعیت جنگی با آمریکا را تصویب کرد

در یک نگرش تاریخی مربوط به جایگاه ایران که به سده چهارم و پنجم 
لتفهیم« از ابوریحان بیرونی مربوط است، جهان از نظر  له »ا هجری و محتوای رسا
تقسیمات اقلیمی به هفت »اقلیم« تقسیم می شود. در این تقسیم بندی، ایران 
در اقلیم چهارم قرار داده شده است و در نمایش این تقسیم بندی، هفت دایره 
ترسیم شده و هر اقلیم در یکی از این دایره ها جای گرفته است. در شمای کلی، 
یکی از دایره ها در وسط و شش دایره دیگر در پیرامون دایره وسط قرار گرفته اند. 
این دایره وسطی که همان »اقلیم چهارم« است »ایرانشهر« نامیده شده است. 
 در ترسیم خطی هم از شرق به غرب، اقلیم چهارم)ایرانشهر( در وسط قرار 
می گیرد)سه اقلیم در راست و سه اقلیم در چپ(. حکیم نظامی گنجوی )شاعر 
بلند آوازه ایرانی قرن ششم( از این ترتیبات بهره گرفته و این تقسیمات را ستوده 

و چون ایران در مرکز این تقسیم بندی قرار گرفته، سروده است:
لم تن است، ایران دل/ نیست گوینده زین قیاس خجل همه عا

چونکه ایران دل زمین باشد/ دل ز تن به بود یقین باشد
از سویی دیگر، ایران در دوره شکوفایی »جاده ابریشم«، پل ارتباطی بین دو 
امپراتوری چین در شرق و روم در غرب بود و از این موقعیت ارزشمند ترانزیتی 
آن عصر بهره مند می شد و افزون بر کسب درآمد، از موقعیت جغرافیایی خود 
سود می جست. با تغییرات تاریخی، ناامنی راهها و اکتشافات جغرافیایی و برقراری 
ارتباطات دریایی، این موقعیت دگرگون شد. امروزه بیش از 85 درصد تجارت 
جهانی از طریق حمل و نقل آبی صورت می گیرد و انتقال نفت خام و گاز طبیعی 
از محل تولید به محل مصرف از طریق خطوط لوله و برق بواسطه خطوط انتقال 
صورت می گیرد. حمل و نقل مسافر در مسیرهای هوایی، زمینی و دریایی در 
افزایش جایگاه اقتصادی، سیاسی و ژئوپلیتیکی کشورها نقش مهمی ایفا می کنند. 
برخی از جریان ها در گذشته و اکنون با استناد به این موقعیت های ذهنی 
لم« دانسته و بر این باور بوده و امروزه هم هستند که  و عملی، ایران را »مرکز عا
هر ارتباطی در جهان در مسیر شرق به غرب و شمال به جنوب، ناگزیر است که 
از ایران عبور کند. این باور تا بدانجا کشیده شده که امروزه بدون در نظر گرفتن 
تحولات شگرف جهانی در جغرافیای سیاسی جهان و ساختارهای اقتصادی و 
زیرساختی، انتظار می رود ایران در هر تحولات منطقه ای و جهانی مورد توجه 
قرار گیرد، بدون اینکه از نظر زیرساخت های اقتصادی-سیاسی توانسته باشد 
خود را برای ایفای نقش مطلوب آماده سازد و در سیاست های منطقه ای و جهانی 

ادغام شده باشد.
   با وجودی که ایران از نظر مکانی در منطقه مناسبی برای ارتباطات قرار دارد، 
ولی به سبب پاره ای از محدودیت های خارجی و داخلی که پیش روی کشور 
بوده، در راستای اهداف و خواسته های ایران مورد بهره برداری قرار نگرفته است. 
یک عبارت کلیشه ای در اغلب گفته ها و نوشته ها تکرار می شود: »ایران دارای 
بهترین موقعیت ژئوپلیتیکی است«. بهره گیری از تعریف و مفهوم ژئوپلیتیک 
بطور شایسته ای انجام نشده است و این اصطلاح در معنای غیر واقعی خود در 

ادبیات سیاسی ایران و اغلب رسانه ها بکار گرفته می شود.
ایران از نظر توانایی های محیطی و زیرساختی و شکل جغرافیایی سرزمین، 
مقدار تولید محصولات کشاورزی، صنعتی و راههای ارتباطی ریلی و جاده ای 
لی-جنوبی، شرقی-غربی(، دسترسی به آب های آزاد، بنادر دریایی  )شما
لمللی، فرودگاهها، تعداد و ترکیب جمعیت، زیرساخت های صنعتی و  بین ا
اقتصادی و هر آنچه شاخص های لازم برای توسعه نیاز است را در اختیار دارد. 
سیاستگذاری در راستای بکارگیری این استعدادها و تدوین سیاست خارجی 

منشعب از سیاست داخلی کارآمد، مهمترین نقطه کلیدی توسعه است.
ارتقای موقعیت جغرافیایی یک کشور به جایگاه ژئوپلیتیکی، نیازمند توجه 
به سه لایه از شبکه های ارتباطی است: لایه نخست زیر ساختی، لایه دوم 
فرایندی و لایه سوم فضایی است. تجارت خارجی و ارتباطات و مبادلات در این 

لایه ها صورت می گیرد.
هنگامی که این سه لایه بطور مطلوب و مناسب و هماهنگ عمل کنند، 
ارتباطات تجاری و حمل و نقل و ترانزیت شکل می گیرد و واحد سیاسی مورد نظر 
به یک ثبات نسبی دسترسی پیدا کرده و جایگاه جغرافیایی بی بدیلی به دست 
می آورد که با مدیریت سیاسی فضا، »موقعیت جغرافیایی« آن واحد سیاسی را 
به »جایگاه ژئوپلیتیکی« تبدیل می کند. برای رسیدن به این فرایند و دستیابی 
به جایگاه مورد نظر، مدیریت هر سه لایه بویژه لایه سوم بسیار ضروری است 
که متکی به »توسعه پایدار«، در قلمرو سرزمینی و دارا بودن برنامه استراتژیک 

بلند  مدت مورد وفاق همه آحاد نظام است.
معلوم  گذشته  دوره  پنج  طی  توسعه  له  سا پنج  های  برنامه  به  نگاهی   با 
می شود که برای رسیدن به جایگاه مناسب در منطقه، تصویر و اقدام مناسبی 
اتخاذ نشده یا اگر مورد نظر بوده، به علت عدم دستیابی به اهداف برنامه، آن 
له«  موقعیت نصیب کشور نشده است. در برنامه »سند چشم انداز بیست سا
)1384-1404( که 20 سال آن سپری شده است، برای ایران رشد اقتصادی سالانه 
8 درصد در نظر گرفته شده بود که هیچ زمان محقق نشد و گاهی رشد منفی 
هم داشته است. در این سند، ایران در سال 1404 رتبه نخست را در ابعاد سیاسی، 
اقتصادی، علمی و نظامی در منطقه دارا خواهد شد و کشوری با بیشترین تعامل 
لملل تعریف شده که به نوعی سیاست خارجی چندجانبه گرایی  با محیط بین ا

ملاک عمل بوده است.
لقوه ای برای این  در این مدت هیچ لوله انتقال انرژی)ایران استعدادهای با
کار داشته است( از ایران عبور نکرده است. کریدور اقتصادی شماره شش ابتکار 
کمربند و جاده چین)چین-آسیای مرکزی-آسیای غربی]جایگزین کریدور 
اقتصادی پل نوین اوراسیا[ که به سبب تحریم روسیه از سوی غرب مسدود شده 
است( که منطبق با مسیر باستانی جاده ابریشم است و ایران هم در میانه این 
له ایران  مسیر قرار دارد، با وجود امضای سند همکاری های استراتژیک 25 سا
و چین، بکار گرفته نشده است. ترانزیت در قلمرو ایران نسبت به تاسیسات و 
تسهیلات و زیرساخت های مناسب در مقایسه با کشورهای همسایه )برای نمونه 

با ترکیه و حتی جمهوری آذربایجان( هنوز فضای بکار گرفته نشده دارد.
ی  ها نرژی  ا ل  نتقا ا له  لو خطوط  عبور  به  ن  یرا ا ی  مند قه  علا ف  برخلا
هیدروکربوری منطقه از ایران به بازارهای جهانی، نه تنها این خطوط از فراسوی 
مرزهای ایران با عبور از قلمرو ایران به بازارهای جهانی عبور نکرد)منابع نفت 
دریای خزر در جمهوری آذربایجان(؛ حتی خطوط انتقال گاز ایران به کشورهای 
منطقه )خط لوله صلح( و شبه قاره نیز عملی نشد و خط لوله انتقال گاز ایران از 
ارمنستان هم نتوانست به سوی غرب، ازجمله گرجستان و اروپا هم جریان یابد.

کریدور های حمل و نقلی و ترانزیتی موجود )ریلی و جاده ای( که دارای 
برخوردار  مناسب  کارایی  از  هستند،  همکاری  برای  مناسبی  های  ظرفیت 
نشده است. در ایران این ناکارآمدی به ایجاد موانع از سوی ایالات متحده 
حدودی  تا  که  شود  می  عنوان  ایران  علیه  واشنگتن  تحمیلی  های  تحریم   و 

درست هم است.
جایگاه  درخور  نقش  ایفای  برای  لملل  ا بین  محیط  در  سیاسی  واحد  هر 
لملل، احترام به حاکمیت و  خود نیازمند پذیرش نظم جهانی، حقوق بین ا
تمامیت ارضی کشورهای همسایه، برخورداری و حرکت در مسیر »برنامه توسعه 
 پایدار«، داشتن برنامه استراتژیک بلند مدت، از جمله آمایش سرزمین و تدوین
سالانه  بودجه های  برنامه آمایش و  به  متصل  مرتبط و  له  پنجسا برنامه های   
له، تفکیک قوا، حکمرانی خوب، دولت پاسخگو،  در چارچوب برنامه پنجسا
حکومت قانون و داشتن رتبه در حال افزایش در »شاخص های توسعه انسانی« 
سازمان ملل متحد است. ایران ذاتا توانایی تبدیل شدن به یک قدرت منطقه ای 
تاثیر  گذار در توسعه جهانی را دارد و استعدادهای آن باید بکار گرفته شود. تکیه 
بر نیروهای ملی قدرتمند، بکارگیری جوانان مستعد و کارآمد در ماشین دولت 
و انسجام ملی)مورد تایید ساختار حکومت جمهوری اسلامی ایران(، می تواند 

ایران را به جایگاه مورد انتظار رهنمون شود. به امید آن روز.

مکرون: اروپا 
به شیوه‌ای 

هماهنگ به 
 تهدید

تعرفه ای ترامپ 
پاسخ خواهد 

داد

اختلاف آمریکا و اروپا  بر سر گرینلند بالا گرفت
احتمال اعمال تعرفه ۹۳ میلیارد یورویی علیه ایالات متحده

میز  آ ید تهد ت  را ظها ا  
روزهای  در  ترامپ  لد  دونا
اخیر درباره تصاحب جزیره 
کمیت  حا تحت  گرینلند 
دانمارک، سبب صف  آرایی 
مریکا  آ بل  مقا ها  یی  پا رو ا
مپ  ترا نکه  آ ز  ا پس  ص  بخصو  ، ست ا ه  شد
مشمول  را  اروپا  اتحادیه  مهم  کشورهای  برخی 
ل  لفت با اشغا  تعرفه های سنگین به دلیل مخا

گرینلندکرد.
به  که  یی  پا رو ا کشور  هشت  ستا  را ین  ا در 
توسط آمریکا  گرینلند  ل  اشغا با  لفت  مخا خاطر 

انتشار  با  اند،  شده  مواجه  جدید  تعرفه‌های  با 
بیانیه‌ای همبستگی خود را با دانمارک و گرینلند 
اعلام کردند.انگلیس، آلمان، دانمارک، هلند، 
نروژ، فنلاند، فرانسه و سوئد با انتشار بیانیه‌ای 
تعرفه‌ای  تهدید‌های  که  کردند  تأکید  مشترک 

آمریکا روابط فراآتلانتیکی را تضعیف می‌کند. 
ما   : ند کرد کید  تأ تو  نا عضو  ی  کشورها ین  ا
همبستگی کامل خود را با پادشاهی دانمارک و 
لبته آماده گفتگو  مردم گرینلند اعلام می‌کنیم و ا
بر پایه اصول حاکمیت و تمامیت ارضی هستیم.
به  تهدید  است:  بیانیه آمده  این  ادامه  در   
اعمال تعرفه، روابط فراآتلانتیکی را تضعیف کرده 

و خطر تشدید تنش را در پی دارد؛ ما با جبهه‌ای 
متحد و هماهنگ به پاسخ ادامه خواهیم داد زیرا 

مصمم به حفظ حاکمیت خود هستیم. 
با تشدید تنش میان آمریکا و اروپا بر سر جزیره 
با  قبل  روز  سه  مریکا  آ رئیس‌جمهور   ، گرینلند
ل گفته بود از اول  انتشار پیامی در تروث سوشا
لف  مخا کشورهای  بر  درصدی   ۱۰ تعرفه  فوریه، 

تصرف گرینلند وضع خواهد کرد.
نروژ،  دانمارک،  کشورهای  ترامپ  گفته  به 
سوئد، فنلاند، هلند، فرانسه، آلمان و انگلیس 
تعرفه  ین  ا ل  مشمو که  هستند  یی  کشورها

می‌شوند.
 

تعرفه ۹۳ میلیارد یورویی علیه آمریکا
نوشت:  انگلیسی  یه  نشر یک  راستا  این  در 
اروپا در حال آماده شدن برای اعمال تعرفه‌هایی 
به ارزش ۹۳ میلیارد یورو بر کالاهای وارداتی از 

آمریکا است. 
روزنامه »تلگراف« به نقل از یک منبع مطلع 
گزارش داد که دیپلمات‌های ارشد اتحادیه اروپا 
دو روز قبل برای مذاکرات فوری تشکیل جلسه 
دادند و درمورد احیای طرح اعمال تعرفه بر ۹۳ 
میلیارد یورو از کالاهای آمریکایی که پس از توافق 
لت تعلیق  تجاری تابستان گذشته با ترامپ به حا

درآمده بود، بحث کردند.
 در این حال، نخست وزیر انگلیس پیرامون 
بحران به وجود آمده میان آمریکا و اروپا بر سر 
گرینلند در قطب شمال، با ترامپ تلفنی گفتگو 
کرد. کی یر استارمر به ترامپ گفت اعمال تعرفه 
علیه متحدان آمریکا در ناتو کاری کاملا اشتباه 

است. وی تاکید کرد امنیت در قطب شمال یک 
اولویت اساسی برای متحدان ناتو باهدف حفظ 

منافع یورو-آتلانتیک است.
نیز  فرانسه  جمهور  رئیس  مکرون،  امانوئل 
ل  عما ا ی  برا مپ  ترا لد  نا دو ید  تهد کرد  م  علا ا
تعرفه بر سر مسئله گرینلند غیرقابل قبول است 
و اگر این موضوع تأیید شود، اروپا به شیوه‌ای 

هماهنگ پاسخ خواهد داد. 
وزیر امور خارجه دانمارک نیز با اشاره به اصرار 
ترامپ برای تصاحب جزیره گرینلند گفت آمریکا 
فقط ترامپ نیست و این کشور دارای توازن قوا و 

سیستم پاسخگویی نیز هست.
 

آمریکا: گرینلند را تصاحب خواهیم کرد
مریکا  آ ری  ا نه‌د خزا وزیر   ، یگر د ی  زســو ا
عقب‌نشینی  گرینلند  تصاحب  از  ترامپ  گفت 
با  حبه‌  مصا در   ، بسنت ت  سکا ا  . کرد هد  نخوا
در  اروپا  اتحادیه  تهدیدهای  ان‌بی‌سی،  شبکه 
مورد تعرفه‌ها را رد کرد و اظهار داشت: ترامپ 
از اختیارات اضطراری به عنوان اهرم راهبردی 

استفاده می‌کند. 
بت  رقا ز  ا شی  نا مپ  ترا ر  فشا گفت  بسنت 
و  موشکی  ع  فا د ی  مه‌ها برنا  ، ل شما قطب  در 
وابستگی گذشته اروپا به انرژی روسیه است. او 
ناتو  به  گرینلند  تصاحب  اینکه  بر  مبنی  ادعاها 
آسیب می‌رساند را رد کرد و گفت سران اروپایی 
هند  ا خو را  مریکا  آ منیتی  ا رهبری  یت  نها در 
پذیرفت. وزیر خزانه داری آمریکا همچنین گفت 
که واشنگتن باید بر گرینلند سیطره یابد تا مانع 

از بروز جنگ شود.

به دنبال تعرفه‌های 
جدید آمریکا علیه ۸ 

کشور اروپایی، آلمان ۱۵ 
نظامی خود را از گرینلند 

خارج کرد.

اخبار

خارجی

لجولانی« رئیس شورشیان   »ابومحمد ا
فق  توا به  بی  ستیا د ز  ا سوریه  بر  کم  حا
م  موسو کشور  ین  ا کرُد  ن  میا شبه‌نظا با 
 ) قسد ( سوریه تیک  موکرا د ی  نیروها  به 

خبر داد. 
شورشیان  میان  ۱۴بندی  توافقی  در 
 ، کرد ن  میا شبه‌نظا و  سوریه  بر  کم  حا
طق  منا نی  مد و  می  نظا ی  ها د نها م  تما
خودمختار سابق، از جمله میادین نفتی 
مت  حکو تحت  ن  شورشیا به  تی  حیا
لجولانی تحویل داده خواهد شد؛ توافقی  ا
ناگزیر  را  سوریه آن  کرُدهای  فرمانده  که 

برای توقف جنگ تحمیلی دانست.
م  غا د ا و  آتش‌بس  مل  شا فق  توا ین  ا
ی  نیروها و  رتش  ا در  کرُد  ن  میا شبه‌نظا
ین  ا  . ست ا ن  شورشیا لت  و د منیتی  ا
م  مظلو « و  نی  لجولا ا ی  مضا ا که  فق  توا
ز  ا پس   ، رد ا د را  قسد  ه  ند فرما  » ی عبد
گسترش درگیری‌ها بین نیروهای قسد و 
ن  شورشیا ر  ا طرفد محلی  ن  میا شبه‌نظا
در شهر رقه و با عقب‌نشینی‌های پیاپی 
در  شورشیان  پیشروی  و  کردی  نیروهای 

چند جبهه صورت گرفت.
قف  تو ی  برا  : گفت قسد  ه  ند فرما
را  فق  توا  ، شد تحمیل  ما  بر  که  جنگی 
پذیرفتیم تا به یک جنگ داخلی تبدیل 
یرفتیم  پذ  : د افزو ی  عبد م  مظلو  . د نشو
حسکه  به  رقه  و  لزور  یرا د طق  منا ز  ا که 

عقب‌نشینی کنیم.

پایان خودمختاری کردهای سوریه

الجولانی و شبه نظامیان »قسد« 
توافق آتش‌بس امضا کردند

موقعیت ژئوپلیتیکی ایران در منطقه

فرصت ها و چالش ها

دکتر بهرام امیراحمدیان

کارشناس سیاسی

دیدگاه

گهي مناقصه عمومی  آ
به شماره 1404/14799

شركت ســيمان فارس نو )ســهامي عام( در نظر دارد 
لودار   نســبت به خرید 5.000.000 تخته پاکت سیمان وا
پلي پروپيلن 50 كيلويي AD STAR به وزن هفتاد گرم با چاپ چهار وجه دو رنگ 

به شرح مندرج در اسناد مناقصه جهت کارخانه سیمان فیروزآباد اقدام نمايد:
زمان دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1404/10/30 لغايت 1404/11/08.

محل دريافت اسناد مناقصه: شيراز- بلوار شهيد رجايي )فرهنگ شهر(– 
حد فاصل كوچه 39 و 43- پلاك132.

.www.Farsnov.com :و يا از طريق وب سايت
ميزان تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 50.000.000.000 )پنجاه میلیارد( ريال 
به صورت واریز وجه نقد یا  ضمانت نامه بانکی یا چک شرکتی صیادی ثبت 

شده در سامانه.
مهلت تحويل پيشنهادات: حداكثر تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1404/11/08.

بازگشايي پاكت هاي پيشنهاد قيمت در مناقصه حداكثر تا پايان بهمن 1404 
صورت مي پذيرد.

ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
مناقصه گزار در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات يا رد كليه آن ها مختار است.

)شایان ذکر است، با عنایت به اینکه درخواســت تغییر در اسناد مناقصه، 
لخصوص تغییر در مفــاد متن قرارداد و نوع و میزان تضمینات، مورد  علی ا
قبول مناقصه گزار قرار نخواهد گرفت، لذا خواهشمند است، این اسناد به 
دقت بررســی و در صورت عدم پذیرش تمام یا بخشی از آن، از شرکت در 

مناقصه خودداری گردد.(
 متقاضيــان بــراي كســب اطلاعات بيشــتر مــي توانند با شــماره 

تلفن :36332686-071 )داخلی 4147( تماس حاصل فرمايند.
گهي در يك نوبت بر عهده برنده مناقصه مي باشد. هزينه درج آ

شركت سيمان فارس نو - سهامي عام

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
صاحبان سهام شرکت نرم افزاری داتیس آرین قشم )سهامی خاص(

شماره ثبت 3328 و شناسه ملی 14000256403
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت نرم افزاری داتیس آرین قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت 
لعاده  3328 و شناسه ملی 14000256403 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت که در ساعت 8 صبح  روز سه شــنبه مورخ 1404/11/14در آدرس :تهران، خیابان نلسون ماندلا، 
خیابان ناهید شــرقی، پلاک 33 تشکیل می گردد، حضور به هم رســانند. حضور وکلا یا نمایندگان 

لتنامه یا برگه نمایندگی میسر خواهد بود. سهامداران محترم با ارائه وکا
دستور جلسه : - انتخاب اعضای هیات مدیره

هیأت مدیره شرکت نرم افزاری داتیس آرین قشم )سهامی خاص(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
شرکت مجتمع تولیدی پارس آریا چسب سهامی خاص

به شماره ثبت 8060  اداره ثبت استان قم به شناسه ملی 10103406892
بدینوسیله از کلیه ســهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میگردد که در جلسه 
لعاده که در ساعت 10 صبح مورخه 11 /1404/11 در محل  مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه: 1-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  2-تعیین دارندگان حق امضا 

لبدل 4- انتقال سهام 3- انتخاب بازرسان  اصلی و علی ا
هیئت مدیره

 Variable and Constant گهی تأمین آ
Spring Hanger and Support پروژه ی احیا

 یک شرکت معتبر در زمینه صنایع فولاد، درنظردارد جهت تأمین
 Variable and Constant Spring Hanger and Support  
در  معتبر  ســازندگان  شناســایی  به  اقدام  احیا،  پروژه ی 
این عرصه نماید، لذا از شــرکت های معتبــر در این زمینه 
درخواست می شود، رزومه ی کامل خود را به همراه لیست 
کارهای قبلی انجام شــده و رضایت مندی مشتریان قبلی 
را جهت بررســی و تایید تــا آخر وقت اداری روز دوشــنبه 
 Marketing@mme-co.ir ایمیــل  به آدرس   1404/11/06

ارسال فرمایید.
لازم به ذکر است به مدارکی که خارج از مهلت تعیین شده 
ارســال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین ارسال 

رزومه هیچ حقی برای شرکت در مناقصه ایجاد نمی کند.

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای
نوبت اول

لکترونیکی دولت  شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به عنوان دســتگاه مناقصه گزار در نظردارد مناقصات مشروحه ذیل را از طریق ســامانه تدارکات ا
لکترونیکی دولت به آدرس  برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصات از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات ا
لکترونیکی را جهت   www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا
لکترونیکی دولت دریافت و باتوجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک  شرکت در مناقصه محقق سازند. پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصات را از سامانه تدارکات ا

لف، ب و ج تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. لازم شامل پاکات ا

مدت انجام کارشماره فراخوانمبلغ تضمین )ریال(موضوع مناقصاتشماره مناقصات

404/24
ساخت و نصب )دِمونتاژ و مونتاژ( باکسهای 

داخل سایلنسر فن های بویلر واحد2
60 روز3/110/000/0002004007021000033

404/27C.W.Pump 60 روز6/710/000/0002004007021000034ساخت دیسشارژ کیسینگ
تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه(: 1ـ ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران هستند. 2 ـ واریز وجه به شماره حساب جاری 0113411350004 نزد بانک ملی ایران شعبه شرکت نفت بندرعباس به نام شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان. 
لیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران. 4 ـ ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های  3 ـ ضمانت نامه صادره توسط موسســات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعا

لیت می نمایند. ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعا
مهلت دریافت اسناد: از ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1404/11/6.

مهلت بارگذاری پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/11/18
محل و تاریخ گشایش پیشنهادات: بندرعباس ـ جاده اسکله شهید رجایی ـ نیروگاه بندرعباس، ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ 1404/11/19

تذکر1: سایر اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج گردیده است.
تذکر2: به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر3: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تســلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را 
ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لزامی می باشد. تذکر4: ارائه کد اقتصادی ا
ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس www.tender.tpph.ir و یا سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایید و یا با شماره 

تلفن 09173684628 تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت تولیدی آرد جنوب )سهامی خاص(

شماره ثبت 469 کلاسه 548 شناسه ملی 10420073314
بدینوسیله از کلیه ســهامداران و اعضای محترم شرکت تولیدی 
آردجنوب )سهامی خاص( دعوت بعمل می آید در تاریخ 1404/11/21 
رأس ســاعت 10 صبح به آدرس تهران، چیذر، میدان ندا ابتدای 
لحی جنوبی، پلاک1، واحد10 کدپســتی 1937913699  خیابان صا
لعاده حضور به  جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

هم رسانند.
 دستور جلسه: 1 ـ استماع گزارش هیأت مدیره و بازرسان درخصوص 
لی و ترازنامه ســود و زیان منتهی به ســال 1403،   صورت های ما
 ـانتخاب حسابرس و بازرسان قانونی،  3 ـ انتخاب روزنامه جهت  2
گهی های شــرکت،  4 ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع  درج آ

لعاده باشد. عمومی عادی به طور فوق ا
هیئت مدیره شرکت تولیدی آرد جنوب )سهامی خاص(

لما" گهی مناقصه خرید انواع آجر نسوزآ "آ
شرکت سیمان دورود  درنظر دارد نسبت به خرید آجر آلما مربوط به کوره های 2 و 3 به شرح 
گاهی از شــرایط  و دریافت اســناد مناقصه  ذیل اقدام نماید.متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل شــرکت مراجعه و یا ازپایگاه  حداکثر ظرف مدت 10/ده روز ازتاریخ انتشــار آ
اینترنتی بازدید  و پیشنهاد قیمت خودرا در پاکت دربسته تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.

تلفن قراردادها:066-43227220
تلفن های شرکت:066-43222101-4

 WWW.DCCO.IR :سایت
 آدرس:دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(،

لی خیابان پاسداران شما
نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 6/000/000/000 )شش میلیارد 
ریال( بصورت وجه نقد واریز به حســاب رسمی 

شرکت سیمان دورود 
کمیسیون  جلسه  اولین  ها:  پیشــنهاد  گشایش 

معاملات پس از انقضاء مهلت مقرر

تعداد 6000 عدد 1-آجر آلما 620-70  

تعداد 3000 عدد  2-آجر آلما  320-70   

تعداد 250 عدد  3-آجر قفل بزرگ آلما 70 

تعداد 250 عدد  4-آجر قفل کوچک آلما70  

تعداد 1100 عدد  sp85-620 5-آجرآلما

تعداد 400 عدد     sp85-320 6-آجر

تعداد 40 عدد  sp85 7-آجر قفل بزرگ

تعداد 40 عدد  sp85 8-آجر قفل کوچک

شرکت سیمان دورود

 

گهی مناقصه  "آ
خرید انواع 

آجرمنیزیت اسپینلی"
شــرکت ســیمان دورود  درنظر دارد نســبت به خرید 
آجرمنیزیتی اســپینلی مربوط به کوره های 2 و 3 به شرح 

ذیل اقدام نماید.
گاهی از شــرایط و دریافت  متقاضیان می توانند جهت آ
اســناد مناقصه حداکثر ظرف مــدت 10/ده روز ازتاریخ 
گهی به محل شرکت مراجعه و یا از پایگاه اینترنتی  انتشارآ
بازدید و پیشنهاد قیمت خودرا  درپاکت دربسته تحویل 

واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن قراردادها:066-43227220

تلفن های شرکت:066-43222101-4
 WWW.DCCO.IR :سایت

آدرس:دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره( ،خیابان 
لی  پاسداران شما

نوع ومبلغ تضمین: مبلغ 6/000/000/000 )شــش میلیارد ریال( 
بصورت وجه نقد واریز به حساب رسمی شرکت سیمان دورود

گشایش پیشــنهادها:اولین جلسه کمیسیون معاملات 
پس از انقضاء مهلت مقرر

1-آجر منیزیت اسپینلی85-620     9000 عدد
2-آجر منیزیت اسپینلی85-320      تعداد 4500 عدد

تعداد     250 عدد  3-آجر قفل بزرگ اسپینلی   
تعداد      250 عدد  4-آجرقفل کوچک اسپینلی  

شرکت سیمان دورود

 

گهی مناقصه  "آ

خرید انواع 
آجرمنیزیتی کرومیتی"

شرکت سیمان دورود  درنظر دارد نسبت به خرید آجر 
منیزیتی کرومیتی مربوط به کوره های 2 و 3 به شــرح 
گاهی  آ جهت  توانند  می  نماید.متقاضیان  اقدام  ذیل 
از شرایط  و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت 
گهی به محل شرکت مراجعه  10/ده روز ازتاریخ انتشار آ
و یا ازپایگاه اینترنتی بازدید  و پیشــنهاد قیمت خودرا 
در پاکت دربسته تحویل واحد حراست  شرکت سیمان 

دورود نمایند.
تلفن امورقراردادها:066-43227220 

تلفن های شرکت:066-43222101-4
 WWW.DCCO.IR :سایت

، )ره(  خمینی  امام  خیابان  لرســتان،   آدرس:دورود 
لی  خیابان پاسداران شما

نوع ومبلغ تضمین: مبلغ 6/000/000/000 )شش میلیارد ریال( 
بصورت وجه نقد واریز به حساب شرکت سیمان دورود

گشایش پیشنهادها:اولین جلسه کمیسیون معاملات 
پس از انقضاء مهلت مقرر

1-آجر منیزیت کرومیتی 80-620     10000 عدد
2-آجر منیزیت کرومیتی 80-320      تعداد 5000 عدد

تعداد     250 عدد  3-آجر قفل بزرگ کرومیتی   
تعداد      250 عدد  4-آجرقفل کوچک کرومیتی  

شرکت سیمان دورود

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
عادی بطورفوق العاده صاحبان سهام 

شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین 
کوی)سهامی عام ( 

به روش حضوری و الکترونیکی به شماره ثبت 
103796 وشناسه ملی 10101477062

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم،وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم 
و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی می رساند، جلسه مجمع عمومی 
لعاده صاحبان سهام این شرکت درســاعت 9 روز چهارشنبه مورخ  عادی بطورفوق ا
لن تلاش واقع درتهران-خیابان ولیعصر- بالاتراز صدا و سیما-  1404/11/08 درمحل سا

 خیابان اســتقلال -مجموعه فرهنگی ورزشــی تلاش برگزارمی گردد. سهامداران 
لتنامه رسمی و یاقائم مقام شخص  حقیقی میتوانندشخصاً یا ازطریق وکیل با ارائه وکا
حقیقی صاحب ســهم و درخصوص ســهامداران حقوقی نیز نماینده یانمایندگان 
لت)اعم از عادی یا رسمی (  شــخص حقوقی صاحب سهم به شــرط ارائه مدارک وکا
لکترونیکی  یانمایندگان با امضای مجاز شخص حقوقی، حضور بهم رسانده یا ازطریق ا

به تارنمای https://dima.csdiran.ir مراجعه نمایند.
لبدل، 2-سایرمواردی که  1-انتخاب اعضای هیات مدیره و عضوعلی ا دستورجلسه: 
لعاده می باشد. تصمیم گیری راجع به آن درصلاحیت مجمع عمومی عادی بطورفوق ا

لکترونیکی(  نحوه حضور درجلسه)حضوری و الکترونیکی (: مجمع بصورت )حضوری و ا
لکترونیکی درمجمع شرکت کنند  برگزارمی گرددسهامدارانی که تمایل دارند بصورت ا
درتاریخ 1404/11/08 به تارنمــای https://dima.csdiran.ir مراجعه نموده و ضمن 
اعلام حضور، سوالات خودرا مطرح نمایند.باعنایت به اینکه رای گیری صرفاً بصورت 
لکترونیکی انجام می پذیرد لذا خواهشمند است با ثبت نام و احراز هویت درسامانه  ا
لعاده یاری فرمایید.  سجام، این شرکت را دربرگزاری مجمع عمومی عادی بطورفوق ا
لکترونیکی: شرکت سپرده گذاری مرکز اوراق  برگزار کننده و فراهم کننده زیرساخت ا

بهادار و تسویه وجوه )سمات ( 

هیات مدیره شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کوی 
)سهامی عام (
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